

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ  
 PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO  
 DIRETORIA ADMINISTRATIVA  
 GERÊNCIA DE CONTRATOS

| DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA - CONTRATOS CONTINUADOS |                                                                                                                                               |            |                               |                  |                   |
|--------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------------------|------------------|-------------------|
| TIPO                                                         |                                                                                                                                               |            |                               |                  |                   |
| EMPENHO ( X )                                                |                                                                                                                                               |            | REFORÇO DE EMPENHO ( )        |                  |                   |
| ANULAÇÃO PARCIAL DE EMPENHO ( )                              |                                                                                                                                               |            | ANULAÇÃO TOTAL DE EMPENHO ( ) |                  |                   |
| <b>1 - DADOS DO CONTRATO</b>                                 |                                                                                                                                               |            |                               |                  |                   |
| FORNECEDOR CNPJ:                                             | <b>CRIART SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA LTDA CNPJ:<br/>07.782.832/0001-70</b>                                                      |            |                               |                  |                   |
| Nº DO CONTRATO                                               |                                                                                                                                               |            |                               |                  |                   |
| PREGÃO                                                       | 09/21                                                                                                                                         |            |                               |                  |                   |
| OBJETO:                                                      | Contratação de Empresa especializada para prestação de serviços continuados de limpeza para o Campus Ministro Petrônio Portela - Teresina-PI. |            |                               |                  |                   |
| GESTOR                                                       |                                                                                                                                               |            |                               |                  |                   |
| FISCAL                                                       | <b>Agenor Francisco Rocha Junior</b>                                                                                                          |            |                               |                  |                   |
| PORTARIA                                                     |                                                                                                                                               |            |                               |                  |                   |
| <b>2 - DADOS DO EMPENHO</b>                                  |                                                                                                                                               |            |                               |                  |                   |
| ITEM                                                         | DESCRIÇÃO                                                                                                                                     | QUANTIDADE | V. UNIT                       | V. TOTAL MENSAL  | V. TOTAL          |
| 4                                                            | Operador de Roçadeira                                                                                                                         | 7,00       | 3.413,71                      | 23.895,97        | 71687,91          |
| 5                                                            | Operador de Morosserra                                                                                                                        | 1,00       | 4.342,04                      | 4.342,04         | 13026,12          |
| 6                                                            | Carregador                                                                                                                                    | 4,00       | 2.986,60                      | 11.946,40        | 35839,2           |
| 7                                                            | Jardineiro                                                                                                                                    | 1,00       | 3.158,46                      | 3.158,46         | 9475,38           |
| 8                                                            | Auxiliar de Serviços Gerais (12x36h)                                                                                                          | 1,00       | 2.775,61                      | 2.775,61         | 8326,83           |
| 9                                                            | Auxiliar de Serviços Gerais com (40% Insalubridade)                                                                                           | 3,00       | 3.660,91                      | 10.982,73        | 32948,19          |
| 10                                                           | Lavador de Carro                                                                                                                              | 1,00       | 3.457,08                      | 3.457,08         | 10371,24          |
| 11                                                           | Auxiliar Mecânico                                                                                                                             | 1,00       | 2.737,91                      | 2.737,91         | 8213,73           |
| <b>VALOR TOTAL A EMPENHAR:</b>                               |                                                                                                                                               |            |                               | <b>63.296,20</b> | <b>189.888,60</b> |

RESPONSSÁVEL PELO PREENCHIMENTO



Em: 21 / 09 / 2021